

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo, jejímž předmětem je

„Revitalizace vodní nádrže na pozemku p.č. 3249 v k.ú. Suchohrdly u Miroslavi“

Na základě dohody smluvních stran se upravuje znění této Smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 1, takto:

Čl. 3.1 - Cena díla

Bod 3.1 se mění a doplňuje takto:

Název položky	Cena v Kč
Celková cena díla bez DPH	1 688.726,-
Vícepráce dle dodatku č. 1	96.883,-
Celková cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1	1 785.609,-
DPH 21%	374.978,-
Celková cena včetně DPH	2 160.587,-

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

Suchohrdly u Miroslavi dne: 14.10.2017

Lysice dne: 31.10.2017

Za objednatele:

Barbora Arndt

Ing. Barbora Arndt
starostka obce



Za zhotovitele:

elitbau
stavby pro uliční
Dřevařská 855/12, Brno 602 00
IČ: 25871273, DIČ: CZ25871273
telefonní adresa: Zvěřácká 111, Brno 602 00, 679 71

Ing. Jiří Křenovský
jednatel společnosti elitbau s.r.o.

Příloha: položkový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2838

Stavba: Revitalizace vodní nádrže na pozemku p.č.3249 v k.ú. Suchohrdly u Miroslavi

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Suchohrdly u Miroslavi

Datum: 31.10.2017

Zadavatel:

Obec Suchohrdly u Miroslavi

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

elitbau s.r.o., Dřevařská 855/12, 602 00 Brno

IČ: 25571273

DIČ: CZ25571273

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 785 609,40

DPH základní
snižená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1 785 609,40
0,00

Výše daně
374 977,97
0,00

Cena s DPH

V

CZK

2 160 587,37


Dřevařská 855/12, Brno 602 00
IČ: 25571273, DIČ: CZ25571273
tiskárna adres: Zlín 43, 768 679 71

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 2838

Stavba: Revitalizace vodní nádrže na pozemku p.č.3249 v k.ú. Suchohrdly u Miroslavi

Místo: Suchohrdly u Miroslavi
 Zadavatel: Obec Suchohrdly u Miroslavi
 Uchazeč: elítbau s.r.o., Dřevařská 855/12, 602 00 Brno

Datum: 31.10.2017

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 785 609,40 2 160 587,37

2838 Revitalizace vodní nádrže na pozemku p.č.3249
 v k.ú. Suchohrdly u Miroslavi

1 688 726,35 2 043 358,88 STA

2838 změny 06/2017
 2838/2 změny 09/2017

0,00 0,00 STA
 96 883,05 117 228,49 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace vodní nádrže na pozemku p.č.3249 v k.ú. Suchohrdly u Miroslavi

KSO:

Misto:

Suchohrdly u Miroslavi

CC-CZ:

Datum:

31.10.2017

Zadavatel:

Obec Suchohrdly u Miroslavi

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

elitbau s.r.o., Dřevařská 855/12, 602 00 Brno

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 688 726,35

DPH základní
snížená

Základ daně
1 688 726,35
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
354 632,53
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 043 358,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vodní nádrže na pozemku p.č.3249 v k.ú. Suchohrdly u Miroslavi

Místo:

Suchohrdly u Miroslavi

Zadavatel:

Obec Suchohrdly u Miroslavi

Uchazeč:

elitbau s.r.o., Dřevařská 855/12, 602 00 Brno

Datum:

31.10.2017

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 - Zemní práce	1 688 726,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	293 212,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 108 858,00
998 - Přesun hmot	7 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	84 393,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	180 857,60
762 - Konstrukce tesařské	645,00
767 - Konstrukce zámečnické	13 260,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vodní nádrže na pozemku p.č.3249 v k.ú. Suchohrdly u Miroslavi

Místo:

Suchohrdly u Miroslavi

Datum: 31.10.2017

Zadavatel:

Obec Suchohrdly u Miroslavi

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

elitbau s.r.o., Dřevařská 855/12, 602 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 688 726,35

D 1 Zemní práce

293 212,00

1	K	115001102	Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150	m	35,000	300,00	10 500,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	300,000	60,00	18 000,00	CS ÚRS 2015 01
3	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	40,000	50,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
4	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	28,000	50,00	1 400,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3	m3	400,000	50,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	122703602	Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopisti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa	m3	270,000	80,00	21 600,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	162706111	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m3	270,000	150,00	40 500,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	162706119	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1000 m	m3	3 510,000	15,00	52 650,00	CS ÚRS 2016 01
VV					3 510,000			
9	K	167103101	Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění	m3	270,000	40,00	10 800,00	CS ÚRS 2016 01
10	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	432,000	150,00	64 800,00	CS ÚRS 2016 01
VV					432,000			
11	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	400,000	100,00	40 000,00	CS ÚRS 2016 01
12	K	181411121	Založení trávníku na plůdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	280,000	6,00	1 680,00	CS ÚRS 2015 01
VV					280,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	005724800	osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg jetelotráva běžná	kg	9,800	90,00	882,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		280*0,035		9,800			
14	K	182301121	Rozprostření a urovňování ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	280,000	30,00	8 400,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		3,5*80		280,000			
D 3 Svěslé a kompletní konstrukce							1 108 858,00	
15	K	321213113	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí výplňové z lomového kamene třídněho na maltu cementovou MC 15	m3	84,000	4 000,00	336 000,00	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: bez dodávky kamene, využití původního kamene					
16	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zařízení ploch rovinových	m2	228,800	900,00	205 920,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"nápuštěný a výpustný objekt" 25		25,000			
	VV		1,1*2*104		228,800			
17	K	271532211	Podsypan pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovňáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm	m3	30,240	1 000,00	30 240,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,2*1,4*108		30,240			
18	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinových	m2	25,000	200,00	5 000,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,1*2*104		228,800			
	VV		"nápuštěný a výpustný objekt" 25		25,000			
19	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průřezu a roztečí	t	1,247	26 000,00	32 422,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"řimsa" 0,5*104*4,44/1000		0,231			
	VV		"břehová zeď" 280,8*4,44/1000		1,247			
20	K	329321116	Kce ostatní ŽB C30/37 XF3	m3	112,932	4 000,00	451 728,00	
	VV		"řimsa" 0,15*0,6*104		9,360			
	VV		"výpustný objekt" 0,68*1,8*2+0,6*0,6*0,9		2,772			
	VV		"nátokový objekt" 4*1*0,5		2,000			
	VV		"základ břehové zdi" 0,95*104		98,800			
	VV		Součet		112,932			
21	K	451315115	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20	m2	174,800	260,00	45 448,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,6*108+2		174,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	286171430	Trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační podzemní systém PP MASTER trubky kanalizační hladké PP MASTER SN 12 dle ONR 20 513 , třívrstvé délka 3 m DN 200	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 01

D 4 Vodorovné konstrukce

7 500,00

23	K	463211143	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg	m3	5,000	1 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

D 998 Přesun hmot

84 393,75

24	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	562,625	150,00	84 393,75	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

D HSV Práce a dodávky HSV

180 857,60

180 857,60

25	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárcí získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnání a soustředovacích staveb od malty	m3	79,000	500,00	39 500,00	CS ÚRS 2016 01
26	K	120901122	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého prokládaného kamenem	m3	15,000	3 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2016 01

W 15

27	K	962023491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného smíšeného, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	108,000	500,00	54 000,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

"břehová zeď" 108*2*0,5

28	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 717,200	8,00	13 737,60	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	-----------	------	-----------	----------------

"skládka Žabčice" 18*95,4

W 1 717,200

29	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	95,400	150,00	14 310,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

"beton" 15*2,3

"cihly, malta" (108-79)*2,1

Součet

30	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	95,400	150,00	14 310,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

D 762 Konstrukce tesařské

645,00

31	K	7620001	Tesařské výrobky - výroba a montáž	m3	0,043	15 000,00	645,00	
----	---	---------	------------------------------------	----	-------	-----------	--------	--

W 0,04*0,67*0,2*8

D 767 Konstrukce zámečnické

13 260,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	68,000	45,00	3 060,00	CS ÚRS 2015 01
VV		68			68,000			
33	M	767912563	Atypické zámečnické konstrukce (výroba, dodávka), žárově zinkováno	kg	68,000	150,00	10 200,00	
VV		68			68,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace vodní nádrže na pozemku p.č.3249 v k.ú. Suchohrdly u Miroslavi

Objekt:

2838 - změny 06/2017

KSO:

Místo:

Suchohrdly u Miroslavi

Zadavatel:

Obec Suchohrdly u Miroslavi

Uchazeč:

elitbau s.r.o., Dřevařská 855/12, 602 00 Brno

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.10.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25571273

CZ25571273

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vodní nádrže na pozemku p.č.3249 v k.ú. Suchohrdly u Miroslavi

Objekt:

2838 - změny 06/2017

Místo:

Suchohrdly u Miroslavi

Zadavatel:

Obec Suchohrdly u Miroslavi

Uchazeč:

elitbau s.r.o., Dřevařská 855/12, 602 00 Brno

Datum: 31.10.2017

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vodní nádrže na pozemku p.č.3249 v k.ú. Suchohrdly u Miroslavi

Objekt:

2838 - změny 06/2017

Místo:

Suchohrdly u Miroslavi

Zadavatel:

Obec Suchohrdly u Miroslavi

Uchazeč:

elitbau s.r.o., Dřevařská 855/12, 602 00 Brno

Datum: 31.10.2017

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

0,00

1	K	321213113	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí vyplňové z lomového kamene třídněného na maltu cementovou MC 15	m3	-16,400		0,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

Poznámka k položce:

bez dodávky kamene, využití původního kamene

"nový návrh" 0,65*104

"původní návrh" -84

Součet

67,600

-84,000

-16,400

2	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zařízení ploch rovinových	m2	-120,600		0,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----	----------	--	------	----------------

"původní bednění zdi" -228,8+25

0,8*104

Součet

-203,800

83,200

-120,600

3	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinových	m2	83,200		0,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

0,8*104

Součet

83,200

83,200

4	K	329321116	Kce ostatní ŽB C30/37 XF3	m3	-57,200		0,00	
---	---	-----------	---------------------------	----	---------	--	------	--

"základ břehové zdi nový" 0,4*104

"původní kubatura základu" -98,8

Součet

41,600

-98,800

-57,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4 Vodorovné konstrukce								
5	K	463211143	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líc a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg	m3	127,200		0,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"přetížení základu zdi" 127,2		127,200			
	W		"50 % využito jako výplň mezer ze břehové zdi"					
	W		Součet		127,200			
D 998 Přesun hmot								
6	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	83,954		0,00	CS ÚRS 2015 01
D HSV Práce a dodávky HSV								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
7	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvármic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnání a soustředňovacích staveb od malty	m3	-79,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
	W		-79		-79,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Revitalizace vodní nádrže na pozemku p.č.3249 v k.ú. Suchohrdly u Miroslavi
Objekt:

2838/2 - změny 09/2017

KSO:	CC-CZ:
Místo: Suchohrdly u Miroslavi	Datum: 31.10.2017
Zadavatel: Obec Suchohrdly u Miroslavi	IČ: 25571273
	DIČ: CZ25571273
Uchazeč: elítbau s.r.o., Dřevařská 855/12, 602 00 Brno	IČ: 25571273
	DIČ: CZ25571273
Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.	IČ: 25571273
	DIČ: CZ25571273
Poznámka:	

Cena bez DPH	96 883,05	
DPH základní snížená	Základ daně 96 883,05 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	117 228,49	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vodní nádrže na pozemku p.č.3249 v k.ú. Suchohrdly u Miroslavi

Objekt:

2838/2 - změny 09/2017

Místo:

Suchohrdly u Miroslavi

Zadavatel:

Obec Suchohrdly u Miroslavi

Uchazeč:

elitbau s.r.o., Dřevařská 855/12, 602 00 Brno

Datum: 31.10.2017

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 - Svislé a kompletní konstrukce

96 883,05

4 - Vodorovné konstrukce

-276 242,00

998 - Přesun hmot

361 475,20

HSV - Práce a dodávky HSV

51 149,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-39 500,00

-39 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vodní nádrže na pozemku p.č.3249 v k.ú. Suchohrdly u Miroslavi

Objekt:

2838/2 - změny 09/2017

Místo:

Suchohrdly u Miroslavi

Zadavatel:

Obec Suchohrdly u Miroslavi

Uchazeč:

elitbau s.r.o., Dřevařská 855/12, 602 00 Brno

Datum: 31.10.2017

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

96 883,05

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-276 242,00

1	K	321213113	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí výplňové z lomového kamene třídného na maltu cementovou MC 15	m3	-84,000	4 000,00	-336 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	----------	-------------	----------------

Poznámka k položce:

bez dodávky kamene, využití původního kamene

"původní návrh" -84

Součet

-84,000

-84,000

2	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zařízení	m2	-203,800	900,00	-183 420,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------	----------------

W "původní bednění zdí" -1,1*2*104

W "náпустný a výpustný objekt" 25

W Součet

-228,800

25,000

-203,800

3	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a rozteří	t	-1,247	26 000,00	-32 422,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	--------	-----------	------------	----------------

W "bráhová zed" -1,247

W Součet

-1,247

-1,247

4	K	326214111	Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů (gabionů) s urovňováním viditelných hran	m3	52,000	4 680,00	243 360,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

P Poznámka k položce:

opěr zed: z košů š. do 0,5 m, výšky do 1 m

p		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			104*0,5		52,000			
5	K	329321116	Kce ostatní ŽB C30/37 XF3	m3	-108,160	4 000,00	-432 640,00	
W			"řimsa" -9,36		-9,360			
W			"původní kubatura základu" -98,8		-98,800			
W			Součet		-108,160			
6	K	334214521	Zdivo nadzákladové opěrných zdí do drátěných gabionů z lomového kamene neupraveného výplňového na základ ze šterkodrti na sucho	m3	104,000	4 470,00	464 880,00	CS ÚRS 2016 01
W			1,0*104		104,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				361 475,20	
7	K	451315115	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20	m2	-172,800	260,00	-44 928,00	CS ÚRS 2016 01
W			"vyrovnávací vrstva pod zed"-1,6*108		-172,800			
8	K	451971112	Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z bet. oceli	m2	260,000	80,60	20 956,00	CS ÚRS 2016 01
W			2,5*104		260,000			
9	M	693110640	Geotextilie geotextilie netkané vzráběné technologii vpíchování z polyesterových vláken geoNetex M 500 g/m2, šíře 200 cm	m2	312,000	37,20	11 606,40	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: geoNETEX M 500, Plošná hmotnost: 500 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 6/5,5 kN/m, Statické protřetí (CBR): 900 N, Funkce: F, F+S Šířka: 2 m, Délka nábalu: 50 m					
W			104*2,5*1,2		312,000			
10	K	463211143	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklinováním spár úlomky kamene	m3	244,400	1 500,00	366 600,00	CS ÚRS 2015 01
W			hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg		244,400			
W			"přetížení základu zdí" 2,35*104					
W			"50 % využito jako výplň mezer ze břehové zdí"					
W			Součet		244,400			
11	K	465210123	Schody z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm	m2	4,200	1 724,00	7 240,80	CS ÚRS 2016 01
W			2,8*1,5		4,200			
D	998		Přesun hmot				51 149,85	
12	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	340,999	150,00	51 149,85	CS ÚRS 2015 01
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-39 500,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-39 500,00	
13	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tváric získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnání a soustředovacích staveb od malty	m3	-79,000	500,00	-39 500,00	CS ÚRS 2016 01
W			-79		-79,000			